
Usnesení z 26. RM ze dne 22.01.2020                                                                                     1 
 

 
    M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 

 
USNESENÍ 

 
   z 26. schůze rady města, konané dne 22. ledna 2020 

 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
Usn. č. 799/26/2020 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: Ing. Petr Hybner, PhDr. Jiřina Malastová, Mgr. Vojtěch 
Marvan.  
 
Usn. č. 800/26/2020 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravený program 26. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 801/26/2020 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města a tajemnice městského úřadu. 
 
Usn. č. 802/26/2020 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
splněná usnesení 
Usn. č. 580/17/2019     schválit přípravu smlouvy o vzájemné spolupráci mezi spolkem  
                                   Fotbalový klub Rašovice a městem Klášterec nad Ohří, která  
                                   bude řešit vzájemné vztahy při přípravě a realizaci projektu  
                                   "Rekonstrukce fotbalového hřiště v Rašovicích" 
Usn. č. 674/20/2019     uzavřít smlouvu o nájmu částí pozemků parc. č. 60 a parc. č.  
                                   528/2 k. ú. Hradiště u Vernéřova s příspěvkovou organizací  
                                   Správa a údržba Ústeckého kraje, Dubí 
Usn. č. 774/25/2019     uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci zakázky s  
                                   názvem Vybudování učebny pro výuku přírodních věd na ZŠ  
                                   Krátká mezi smluvními stranami "Sdružení RS Klášterec nad  
                                   Ohří", vedoucím společníkem: P. V., Hora Svaté Kateřiny a  
                                   městem Kláštercem nad Ohří  
Usn. č. 793/25/2019     podepsat smlouvu o dílo mezi městem Kláštercem nad Ohří a  
                                   p. J. H., Kadaň 
Usn. č. 795/25/2019     podepsat platový výměr Mgr. J. V., ředitelky mateřské  
                                   školy, Klášterec nad Ohří, Lípová 570, okres Chomutov, 
B) schvaluje 
prodloužení termínu usnesení 
Usn. č. 2353/51/2009   podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemky p. č.  
                                  433, 435, 455, 459, 460, 476, 497, 502, 507, 535 v k. ú.  
                                  Potočná u Vernéřova pro společnost APB – PLZEŇ a. s. na stavbu  
                                  „kabelové vedení pro stavbu Větrný park Chomutov“  
 
Původní termín: 31.12.2019 
Nový termín: 31.12.2020 



Usnesení z 26. RM ze dne 22.01.2020                                                                                     2 
 

 
Usn. č. 699/22/2019     podepsat smlouvu č. INO/389/2019/OVR o provedení stavby na  
                                   pozemku k zakázce "Rekonstrukce ul. Boženy Němcové a ul.  
                                   Husova v Klášterci nad Ohří" se společností Správa a údržba  
                                   silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Dubí 3 
Původní termín: 31.12.2019 
Nový termín: 31.01.2020 
 
Usn. č. 700/22/2019     podepsat smlouvu č. INO/390/2019/OVR o provedení stavby na  
                                   pozemku k zakázce "Rekonstrukce ul. Boženy Němcové a ul.  
                                   Husova v Klášterci nad Ohří" se společností Správa a údržba  
                                   silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Dubí 3    
Původní termín: 31.12.2019 
Nový termín: 31.01.2020   
 
Usn. č. 748/23/2019     podepsat provozní řád útulku pro psy a dodatek č. 1 ke smlouvě  
                                   o výpůjčce "Výpůjčka a provozování útulku pro psy v Klášterci  
                                   nad Ohří" s paní E. V., Klášterec nad Ohří, spočívající ve změně  
                                   specifikace stanoveného rozsahu služeb a provozního řádu útulku  
                                   pro psy. 
Původní termín: 31.12.2019 
Nový termín: 29.02.2020 
 
Usn. č. 803/26/2020 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
přehled zadaných zakázek za období 12/2019.  
 
Usn. č. 804/26/2020 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří zvolit paní J. V., 431 51 Klášterec nad Ohří 
přísedící u Okresního soudu v Chomutově. 
 
Usn. č. 805/26/2020 
Rada města projednala a 
schvaluje 
Sociální program Městského úřadu Klášterec nad Ohří 2020. 
 
Usn. č. 806/26/2020 
Rada města projednala a 
A) ruší 
pověření výkonem funkce veřejného opatrovníka jménem města Klášterce nad Ohří, 
určeného opatrovníkem osoby s omezením svéprávnosti usnesením Okresního soudu v 
Chomutově čj.: 13P 335/86-447, zaměstnance města Klášterce nad Ohří, zařazeného do 
Městského úřadu v Klášterci nad Ohří, odbor sociálních věcí, školství a sportu, paní  
Bc. J. B. DiS., v době nepřítomnosti paní Bc. J. H. DiS., 
B) pověřuje  
s účinností od 22.01.2020 výkonem funkce veřejného opatrovníka jménem města 
Klášterce nad Ohří, určeného opatrovníkem osoby s omezením svéprávnosti usnesením 
Okresního soudu v Chomutově čj.: 13P 335/86-447, zaměstnance města Klášterce nad 
Ohří, zařazeného do Městského úřadu v Klášterci nad Ohří, odbor sociálních věcí, školství 
a sportu, paní Bc. J. H., DiS., v době její nepřítomnosti paní Š. O., DiS. 
 
 



Usnesení z 26. RM ze dne 22.01.2020                                                                                     3 
 

Usn. č. 807/26/2020 
Rada města projednala a 
A) ruší 
pověření výkonem funkce veřejného opatrovníka jménem města Klášterce nad Ohří, 
určeného opatrovníkem osoby s omezením svéprávnosti usnesením Okresního soudu v 
Chomutově čj.: 14P91/2014-91, zaměstnance města Klášterce nad Ohří, zařazeného do 
Městského úřadu v Klášterci nad Ohří, odbor sociálních věcí, školství a sportu, paní  
Bc. J. B. DiS., v době nepřítomnosti Bc. J. H., DiS., 
B) pověřuje 
s účinností od 22.01.2020 výkonem funkce veřejného opatrovníka jménem města 
Klášterce nad Ohří, určeného opatrovníkem osoby s omezením svéprávnosti usnesením 
Okresního soudu v Chomutově čj.: 14P91/2014-91, zaměstnance města Klášterce nad 
Ohří, zařazeného do Městského úřadu v Klášterci nad Ohří, odbor sociálních věcí, školství 
a sportu, paní Bc. J. H., DiS., v době její nepřítomnosti paní Š. O., DiS. 
 
Usn. č. 808/26/2020 
Rada města projednala a 
A) ruší 
pověření výkonem funkce veřejného opatrovníka jménem města Klášterce nad Ohří, 
určeného opatrovníkem osoby s omezením svéprávnosti usnesením Okresního soudu v 
Chomutově čj.: 13 P 657/81-200, zaměstnance města Klášterce nad Ohří, zařazeného do 
Městského úřadu v Klášterci nad Ohří, odbor sociálních věcí, školství a sportu, paní  
Bc. J. B. DiS., v době nepřítomnosti paní Bc. J. H., DiS., 
B) pověřuje 
s účinností od 22.01.2020 výkonem funkce veřejného opatrovníka jménem města 
Klášterce nad Ohří, určeného opatrovníkem osoby s omezením svéprávnosti usnesením 
Okresního soudu v Chomutově čj.: 13 P 657/81-200, zaměstnance města Klášterce nad 
Ohří, zařazeného do Městského úřadu v Klášterci nad Ohří, odbor sociálních věcí, školství 
a sportu, paní Bc. J. H., DiS. v době její nepřítomnosti paní Š. O., DiS. 
 
Usn. č. 809/26/2020 
Rada města projednala a 
A) ruší 
pověření výkonem funkce veřejného opatrovníka jménem města Klášterce nad Ohří, 
určeného opatrovníkem osoby s omezením svéprávnosti usnesením Okresního soudu v 
Chomutově čj.: 33 Nc 1413/2017-82, zaměstnance města Klášterce nad Ohří, 
zařazeného do Městského úřadu v Klášterci nad Ohří, odbor sociálních věcí, školství a 
sportu, paní Bc. J. B. DiS., v době nepřítomnosti paní Bc. J. H. DiS., 
B) pověřuje 
s účinností od 22.01.2020 výkonem funkce veřejného opatrovníka jménem města 
Klášterce nad Ohří, určeného opatrovníkem osoby s omezením svéprávnosti usnesením 
Okresního soudu v Chomutově čj.: 33 Nc 1413/2017-82, zaměstnance města Klášterce 
nad Ohří, zařazeného do Městského úřadu v Klášterci nad Ohří, odbor sociálních věcí, 
školství a sportu, paní Bc. J. H., DiS. v době její nepřítomnosti paní Š. O., DiS. 
 
Usn. č. 810/26/2020 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit závěrečnou evaluační zprávu 
Strategického plánu sociálního začleňování Klášterec nad Ohří a Vejprty 2016 - 2018. 
 
 
 
 
 



Usnesení z 26. RM ze dne 22.01.2020                                                                                     4 
 

Usn. č. 811/26/2020 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
podání žádosti o dotaci z Výzvy č. 7/2019  Přírodní zahrady v rámci Národního programu 
životního prostředí na vybudování zahradní učebny v Základní škole, Klášterec nad Ohří, 
Krátká 676, okres Chomutov, 
B) ukládá 
odboru výstavby a rozvoje města podat žádost o dotaci v rámci Výzvy č. 7/2019 
Národního programu životního prostředí.  
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR 
Termín: 30.03.2020 
 
Usn. č. 812/26/2020 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informaci o Metodice zajištění sítě sociálních služeb Ústeckého kraje a regionální kartě 
pečovatelské služby včetně harmonogramu. 
 
Usn. č. 813/26/2020 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
přehled investičních akcí.  
 
Usn. č. 814/26/2020 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace o průběhu a výsledku veřejných zakázek uskutečněných odborem výstavby a 
rozvoje města v období od 16.12.2019 do 22.01.2020. 
 
Usn. č. 815/26/2020 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
předložení projektové žádosti Základní školy, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okres 
Chomutov v rámci výzvy č. 92 IROP, 
B) souhlasí 
1. se zajištěním prostředků na předfinancování realizace projektu ve výši rozpočtu  
    projektu, 
2. se zajištěním povinné spoluúčasti ve výši 10 % způsobilých výdajů včetně prostředků  
    na financování nezpůsobilých výdajů. 
 
Usn. č. 816/26/2020 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
předložení projektové žádosti Základní školy, Klášterec nad Ohří, Školní 519, okres 
Chomutov v rámci výzvy č. 92 IROP, 
B) souhlasí 
1. se zajištěním prostředků na předfinancování realizace projektu ve výši rozpočtu  
    projektu, 
2. se zajištěním povinné spoluúčasti ve výši 10 % způsobilých výdajů včetně prostředků  
    na financování nezpůsobilých výdajů. 
 
 
 
 
 



Usnesení z 26. RM ze dne 22.01.2020                                                                                     5 
 

Usn. č. 817/26/2020 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
zprávu o průběhu investičních akcí města zahájených a dokončených v roce 2019, 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří vzít na vědomí zprávu o průběhu investičních 
akcí města zahájených a dokončených v roce 2019. 
 
Usn. č. 818/26/2020  
Rada města projednala a 
A) rozhoduje 
na základě doporučení hodnotící komise o přidělení stavební zakázky „Dopravní terminál, 
Klášterec nad Ohří, ul. Nádražní" v souladu s ustanovením zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek vybranému uchazeči Silnice Topolany a.s., Skladová 2438/6, 
326 00 Plzeň-Východní Předměstí, IČO 05758734, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít s vybraným uchazečem smlouvu o dílo. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR 
Termín: 31.03.2020 
 
Usn. č. 819/26/2020 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit program návratných finančních 
výpomocí (bezúročných půjček) na výměnu kotlů. 
 
Usn. č. 820/26/2020 
Rada města projednala a 
rozhoduje 
o poskytnutí neinvestiční dotace žadateli D. J., 431 51 Klášterec nad Ohří, na náklady pro 
závody v ULTRA (materiální vybavení, startovné a doplňky stravy), výše dotace 8.000 
Kč. 
 
Usn. č. 821/26/2020 
Rada města projednala a 
rozhoduje 
o poskytnutí neinvestiční dotace žadateli M - club, společnost s ručením omezeným, IČO 
49099019, se sídlem Stadion 356, 431 51 Klášterec nad Ohří, na 26. ročník 
mezinárodního turnaje v ledním hokeji na zimním stadionu v Klášterci nad Ohří, který se 
koná ve dnech 26.03.- 28.03.2020, výše dotace 10.000 Kč. 
 
Usn. č. 822/26/2020 
Rada města projednala a 
A) rozhoduje 
I. o poskytnutí neinvestiční dotace v dotačním programu "Podpora kulturních akcí a  
   projektů pro rok 2020" těmto žadatelům: 
1. V. R., 431 51 Klášterec nad Ohří, na projekt Rašovické country léto, výše dotace  
    40.000 Kč; 
2. S. S., IČO 64703908, na projekt Letňák 2020, Den hudby, výše dotace 50.000 Kč; 
3. M. S., IČO 67819265, 431 51 Klášterec nad Ohří, na projekt Rašovické dunění – 
    2. ročník, výše dotace 25.000 Kč; 
 
 
 
 



Usnesení z 26. RM ze dne 22.01.2020                                                                                     6 
 

II. o neposkytnutí neinvestiční dotace v dotačním programu "Podpora kulturních akcí a 
projektů pro rok 2020" žadateli Základní škola Klášterec nad Ohří, Školní 519, okres 
Chomutov, IČO 46787593, na projekt Barevný svět; 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří rozhodnout o neposkytnutí neinvestiční dotace v 
dotačním programu "Podpora kulturních akcí a projektů pro rok 2020" žadateli Tenisový 
klub lázně Evženie, IČO 26994313, sídlo Kyselka 105, 431 51 Klášterec nad Ohří, na 
projekt Tenis Fest 2020 - 15leté výročí TK Evženie. 
 
Usn. č. 823/26/2020 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří rozhodnout o neposkytnutí neinvestiční dotace v 
dotačním programu "Podpora dostupnosti lékařských služeb na území města Klášterce 
nad Ohří" žadateli: MDDr. V. I., IČO 6543944, 431 51 Klášterec nad Ohří na zřízení 
ordinace pro zubní hygienistku. 
 
Usn. č. 824/26/2020 
Rada města projednala a 
schvaluje 
ukončení smlouvy o nájmu bytu č. 6/2016/VHČ ze dne 20.09.2016, jedná se o byt č. 1, 
Lesní 542, Klášterec nad Ohří (velikost 1+2, započitatelná plocha 63,49 m²), kde 
nájemcem je paní B. S., k 31.01.2020. 
 
Usn. č. 825/26/2020 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 938/1 o výměře cca 500 m² k. ú. 
Klášterec nad Ohří, s panem L. Š., 431 51 Klášterec nad Ohří, za nájemné ve výši  
8 Kč/m2/rok na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní dobou, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu o nájmu pozemku. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí OSM                              
Termín: 30.04.2020 
 
Usn. č. 826/26/2020 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 75/15 a části pozemku parc. č. 75/1 o 
celkové výměře cca 60 m² k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří, s manželi J. a Š. O.,  
436 01 Litvínov, za nájemné ve výši 8 Kč/m2/rok na dobu neurčitou s šestiměsíční 
výpovědní dobou, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu o nájmu pozemku. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí OSM                              
Termín: 30.04.2020 
 
Usn. č. 827/26/2020 
Rada města projednala a 
doporučuje   
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 75/15 a 
části pozemku parc. č. 75/1 o celkové výměře cca 130 m² k. ú. Rašovice u Klášterce nad 
Ohří, manželům J. a Š. O., 436 01 Litvínov, za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu 
nákladů spojených s převodem nemovitostí. 
 



Usnesení z 26. RM ze dne 22.01.2020                                                                                     7 
 

Usn. č. 828/26/2020 
Rada města projednala a 
doporučuje   
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 397/4 o 
výměře 26 m2 a části pozemku parc. č. 397/32 o výměře cca 300 m2 k. ú. Mikulovice u 
Vernéřova, panu B. A., 430 01 Chomutov, za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 a úhradu 
nákladů spojených s převodem nemovitostí. 
 
Usn. č. 829/26/2020 
Rada města projednala a 
doporučuje   
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 397/32 o 
výměře cca 365 m2 k. ú. Mikulovice u Vernéřova, manželům J. a J. L., 431 51 Klášterec 
nad Ohří, za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem 
nemovitosti.  
 
Usn. č. 830/26/2020 
Rada města projednala a 
doporučuje   
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 75/15 a 
části pozemku parc. č. 75/1 o celkové výměře cca 165 m² k. ú. Rašovice u Klášterce nad 
Ohří, manželům H. a M. A., 434 01 Most, za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu 
nákladů spojených s převodem nemovitostí. 
 
Usn. č. 831/26/2020 
Rada města projednala a 
doporučuje   

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 2152/1 o 
výměře cca 65 m² k. ú. Klášterec nad Ohří, manželům E. a M. N., 431 51 Klášterec nad 
Ohří, za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem 
nemovitosti. 
 
Usn. č. 832/26/2020 
Rada města projednala a 
schvaluje   
záměr pronájmu části pozemku parc. č. 329/6 o výměře cca 105 m² k. ú. Mikulovice u 
Vernéřova. 
 
Usn. č. 833/26/2020 
Rada města projednala a 
schvaluje   
záměr prodeje části pozemku parc. č. 1338 o výměře cca 20 m² k. ú. Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 834/26/2020 
Rada města projednala a 
schvaluje 
bezúplatný převod drobného dlouhodobého hmotného majetku v celkové pořizovací ceně 
347.243,41 Kč Klášterecké kyselce, s. r. o., IČO 25013866, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 
85, 431 51 Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 835/26/2020 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informaci o postupu prodeje pozemků v lokalitě Ciboušovská.  
 



Usnesení z 26. RM ze dne 22.01.2020                                                                                     8 
 

Usn. č. 836/26/2020 
Rada města projednala a 
schvaluje 
ukončení smlouvy o nájmu bytu č. 18/2014/VHČ ze dne 29.01.2014, jedná se o byt č. 
14, Olšová 573, Klášterec nad Ohří (velikost 1+1, započitatelná plocha 40,09 m²), kde 
nájemcem je paní A. Š., k 31.01.2020. 
 
Usn. č. 837/26/2020 
Rada města projednala a 
schvaluje 
ukončení smlouvy o nájmu bytu č. 9/2013/VHČ ze dne 07.11.2013, jedná se o byt č. 29, 
Pod Stadionem 395, Klášterec nad Ohří (velikost 2+1, započitatelná plocha 54,45 m²), 
kde nájemcem je paní B. Č., k 31.01.2020. 
 
Usn. č. 838/26/2020 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
Plán OMH – údržba opravy 2020.  
 
Usn. č. 839/26/2020 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
návrh souboru opatření vedoucích ke snížení spotřeby el. energie na veřejném osvětlení 
vč. odhadu, kolik by jednotlivé opatření stálo, kolik přinese úspor ve spotřebě el. energie 
vč. úspor v údržbě, 
B) souhlasí 
s výměnou neefektivních výbojkových svítidel za LED svítidla, 
C) ukládá 
odboru OMH prověřit možnosti získání dotace na variantu č. 2 (částečná jednorázová 
výměna). 
Odpovídá: Mgr. Emil Sadílek – vedoucí OMH 
Termín: 08.04.2020 
 
Usn. č. 840/26/2020 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace ve věci provozu meziměstské autobusové linky Klášterec nad Ohří – Kadaň – 
Podbořany – Praha.  
 
Usn. č. 841/26/2020 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
užívání služebního vozidla Škoda Superb registrační značky 8U3 2012 panu Ing. Š. D., a 
to za podmínek stanovených v dohodě o dočasném užívání služebního vozidla pro rok 
2020, 
B) ukládá 
místostarostovi města uzavřít dohodu o dočasném užívání služebního vozidla pro rok 
2020. 
Odpovídá: Bc. Pavlína Bláhová - vedoucí OVS 
Termín: 31.01.2020 
 
 
 
 
 



Usnesení z 26. RM ze dne 22.01.2020                                                                                     9 
 

Usn. č. 842/26/2020 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
užívání služebního vozidla Škoda Octavia registrační značky 2U9 4848 panu Mgr. D. K., a 
to za podmínek stanovených v dohodě o dočasném užívání služebního vozidla pro rok 
2020, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít dohodu o dočasném užívání služebního vozidla pro rok 2020. 
Odpovídá: Bc. Pavlína Bláhová - vedoucí OVS 
Termín: 31.01.2020 
 
Usn. č. 843/26/2020 
Rada města projednala a 
schvaluje 
podání žádosti o dotaci na Projekt pořízení a modernizace technického vybavení městské 
policie Klášterec nad Ohří 2020 z Programu 2020 pro poskytování dotací z rozpočtu 
Ústeckého kraje a závazek spolufinancování akce/projektu v minimální výši 10 % z 
poskytnuté dotace akce/projektu. 
 
Usn. č. 844/26/2020 
Rada města projednala a 
schvaluje 
podání žádosti o dotaci na projekt „Obnova zásahových oděvů JSDH Klášterec nad Ohří“ z 
Programu 2020 pro poskytování dotací z rozpočtu Ústeckého kraje a závazek 
spolufinancování akce/projektu v minimální výši 10 % z poskytnuté dotace projektu. 
 
Usn. č. 845/26/2020 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
informace z 9. jednání komise pro strategický rozvoj města a památkovou péči a z 12. 
jednání komise pro sport.  
B) ukládá 
Komisi finanční a rozpočtové projednat možnosti realizace usnesení Komise pro 
strategický rozvoj města a památkovou péči č. 07/09/2019.  
Termín: 31.03.2020 
 
 
Dne: 29.01.2020 
 
 
 
 
-----------------------------                                                  ------------------------------ 
   Mgr. David Kodytek                                                            PhDr. Jiřina Malastová 
        místostarosta                                                                        ověřovatel                            
     
 
 
----------------------------                                                   ------------------------------- 
     Ing. Petr Hybner                                                                 Mgr. Vojtěch Marvan  
       místostarosta                                                                            ověřovatel 
   
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka organizačního úseku 
Dne: 29.01.2020 
 


